Aviso da Corregedoria-Geral nº 45/2018.                                                                                       Página 1 de 2.

Diário Oficial – Rio de Janeiro
25 de setembro de 2018
Parte I – A

AVISO

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos

aprovados no IX Exame de Admissão ao Estágio Forense do Ministério Público do Estado do

Rio de Janeiro cujos pedidos de adiamento de convocação e posse, com fulcro no item 9.3

do edital do referido certame, foram deferidos, garantindo-se a manutenção de seus nomes

em cadastro reserva, para eventual posse futura, sem a perda da classificação obtida.

ÁREA / CRAAI INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO
DENTRO DA
ÁREA A QUE
CONCORREU

PROCEDIMENTO

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877003170 ALAN DE SOUZA MELLO 15º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001062 ANISIA SAMPAIO DO NASCIMENTO 313º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877004266 BRENDO WASHINGTON ALVES SILVA 51º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001684
BRUNA MARIA DOS SANTOS VALENTE DA
SILVA

360º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 13 - CRAAI NOVA FRIBURGO 877003817 BRUNO MOZER DE AZEVEDO 28º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877000040 ELLEN DE OLIVEIRA RIBEIRO 3º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877007750 EVELYN LIMA DE BRITO ZUQUETO 329º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 04 - CRAAI DUQUE DE CAXIAS 877004144 FELIPE BATISTA BARBOSA DA SILVA 17º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877000648 GABRIEL RIBEIRO FERREIRA 320º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 11 - CRAAI ANGRA DOS REIS 877003079 GABRIELA MIRANDA 8º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001136 HUGO GOMES DE LIRA 91º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 06 - CRAAI CAMPOS 877006860 IGOR CHAVES BALIEIRO 14º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 03 - CRAAI SÃO GONÇALO 877005069 JÚLIA DE OLIVEIRA MOREIRA 29º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877001859 KENIA NOGUEIRA DE CAERES 8º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877000279 LEONARDO GOMES DA SILVA 288º (MPRJ 2018.00964077)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877000849 LOUISE NEVES VIEIRA 301º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877003360 LUANA MORAES ATTIE ROSCOE 133º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877002275 LUCAS SALAMARGO JACOB 5º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877004571 MARCELO AUGUSTO BOSCATO 216º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877007293 MARILIA SILVA CORDEIRO 49º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877000160 MATHEUS FERNANDES TORRES 2º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 13 - CRAAI NOVA FRIBURGO 877004469 MATHIAS LEONAITH QUEIROZ SANDRE 21º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 03 - CRAAI SÃO GONÇALO 877005369 PATRICK FONSECA MOREIRA RIBEIRO 10º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001117 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DE SENNA 125º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 04 - CRAAI DUQUE DE CAXIAS 877001084 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO RODRIGUES 7º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001113 PEDRO LUCAS MORAIS DE PAULA 130º (MPRJ 2018.00959941)

Aviso da Corregedoria-Geral nº 45/2018.                                                                                       Página 2 de 2.

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877002234 TATIANE MARINHO GUIMARAES 55º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877006113 THAMIRIS RODRIGUES DE ARAÚJO 252º (MPRJ 2018.00959952)

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877005427 VINICIUS MENDES DA SILVA 389º (MPRJ 2018.00959941)

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877006865 VINICIUS PINTO BALDEZ 47º (MPRJ 2018.00959941)

 (Aviso da Corregedoria-Geral nº 45/2018)
Rio de Janeiro, 24 de setembro de 2018.

LUCIANA SAPHA SILVEIRA
Corregedora-Geral MPRJ